

RebekkaRebekka ApS

Elmegade 3 C, 2200 København N

CVR-nr. 34 35 07 60

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2018.

Rebekka Christina Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

RebekkaRebekka ApS
Elmegade 3 C
2200 København N

CVR-nr.: 34 35 07 60
Stiftet: 22. februar 2012
Hjemsted: København N
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Rebekka Christina Nielsen

Revisor

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Roskildevej 37A, 3. sal
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet i året produktion og salg af smykker samt anden virksomhed. der efter direktionens skøn er forbundet hermed.

Pr. 30.09.2017 er RebekkaRebekka ApS et hvilende selskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 142.180 mod 1.037.382 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -362.644 mod 96.615 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	142.180	1.037.382
1 Personaleomkostninger	-599.723	-910.002
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-3.200	0
Driftsresultat	-460.743	127.380
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.044	-739
Resultat før skat	-463.787	126.641
3 Skat af årets resultat	101.143	-30.026
Årets resultat	-362.644	96.615
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	96.615
Disponeret fra overført resultat	-362.644	0
Disponeret i alt	-362.644	96.615

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	12.799	15.999
Materielle anlægsaktiver i alt	12.799	15.999
Anlægsaktiver i alt	12.799	15.999
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	631.251
Udskudte skatteaktiver	100.739	0
Tilgodehavender i alt	100.739	631.251
Likvide beholdninger	6.247	154.994
Omsætningsaktiver i alt	106.986	786.245
Aktiver i alt	119.785	802.244

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	80.000	80.000
6 Overført resultat	-221.951	140.693
Egenkapital i alt	-141.951	220.693
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	880
Hensatte forpligtelser i alt	0	880
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	14.014
Anden gæld	261.736	566.657
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	261.736	580.671
Gældsforpligtelser i alt	261.736	580.671
Passiver i alt	119.785	802.244
7 Eventualposter		

Noter

	2017	2016
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	584.296	896.832
Andre omkostninger til social sikring	5.112	6.816
Personaleomkostninger i øvrigt	10.315	6.354
	599.723	910.002
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	3.044	739
	3.044	739
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	14.014
Årets regulering af udskudt skat	-101.619	16.282
Regulering af tidligere års skat	476	-270
	-101.143	30.026
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2017	15.999	0
Tilgang i årets løb	0	15.999
Kostpris 31. december 2017	15.999	15.999
Årets afskrivninger	-3.200	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	-3.200	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	12.799	15.999
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	80.000	80.000
	80.000	80.000

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	140.693	44.078
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-362.644</u>	<u>96.615</u>
	<u>-221.951</u>	<u>140.693</u>
7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen eventualforpligtelser.		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Rebekka Christina Nielsen

Direktør

På vegne af: RebekkaRebekka ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-925118646830

IP: 2.108.10.112

2018-05-31 15:44:01Z

NEM ID 

Mikkel Thomsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Revisionshuset Tal & Tanker

Serienummer: CVR:37315664-RID:82261879

IP: 92.246.12.100

2018-05-31 16:01:08Z

NEM ID 

Rebekka Christina Nielsen

Dirigent

På vegne af: RebekkaRebekka ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-925118646830

IP: 2.108.10.112

2018-06-04 05:03:29Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: FOCWS-2XFB1-L7LHW-8ZLHL-WKEZO-OZ5HA

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>